

година 2021

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода от 01.1.2021 г. до 31.12.2021 г.

ОУ "СВ П ХИЛЕНДАРСКИ" с ЛЕСИДРЕН
(наименование на разпоредителя с бюджет)

код от регистъра на бюджетните организации в СЕБРА

и/а
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

код по ЕБК:

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

Бланка версия 1.01 от 2021г.

(в лева)

§§	поа-§§	НАИМЕНОВАНИЕ	Уточнен план 2021 - ПРИХОДИ				Отчет 2021 - ПРИХОДИ			
			Уточнен план Общо	държавни действия	местни действия	дофинансиране	държавни действия - ОТЧЕТ	местни действия - ОТЧЕТ	дофинансиране - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
			(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
36-00	Други приходи		139	139	0	0	139	0	0	139
	36-79	други недългочни приходи	139	139		x	139		x	139
всичко:	99-99	ВСИЧКО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	139	139	0	0	139	0	0	139
		в т.ч. данък върху таксиметров превоз на пътници	x	x			x		x	x

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ "СВ П ХИЛЕЦДАРСКИ" с ЛЕСИДРЕН (наименование на разпоредителя с бюджет)	за периода от 01.1.2021 г.	до 31.12.2021 г.
#N/A (наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)	кв по ЕБК:	0 0 0 0
ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА	0	БЮДЖЕТ

(в лева)

(в лева)

§§	под-§§	НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	Уточнен план 2021 - РАЗХОДИ - рекапитулации				Отчет 2021 - РАЗХОДИ - рекапитулации			
			Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансирани	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности - ОТЧЕТ	дофинансирани - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
			(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
01-00		Залплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения	311 495	233 695	0	77 800	230 326	0	63 111	293 437
	01-01	залплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения	311 495	233 695	0	77 800	230 326	0	63 111	293 437
02-00		Други възнаграждения и плащания за персонала	21 459	21 459	0	0	21 459	0	0	21 459
	02-02	за персонала по извънтрудови правоотношения	1 140	1 140	0	0	1 140	0	0	1 140
	02-08	обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение	20 319	20 319	0	0	20 319	0	0	20 319
05-00		Задължителни осигурителни вноски от работодатели	68 166	51 166	0	17 000	50 539	0	15 495	66 034
	05-31	осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО)	35 972	26 972	0	9 000	26 626	0	8 069	34 695
	05-32	осигурителни вноски от работодатели за Учителския пенсионен фонд (УчПФ)	10 370	7 870	0	2 500	7 870	0	2 188	10 258
	05-80	здравно осигурителни вноски от работодатели	14 693	10 993	0	3 700	10 834	0	3 358	14 192
	05-80	вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели	7 131	5 331	0	1 800	5 200	0	1 680	6 889
10-00		Издръжка	108 313	59 013	0	49 300	46 520	0	41 736	88 265
	10-11	Храна	15 000	0	0	15 000	0	0	13 422	13 422
	10-12	Медикаменти	914	814	0	100	814	0	22	836
	10-14	Учебни и научно-изследователски разходи и книги за библиотеките	5 805	2 205	0	3 500	2 305	0	922	3 227
	10-15	материали	18 947	6 947	0	12 000	6 091	0	10 411	16 502
	10-16	вода, горива и енергия	12 979	8 979	0	4 000	6 211	0	3 713	9 924
	10-20	разходи за ежени услуги	51 002	38 502	0	12 500	31 108	0	11 580	42 688
	10-51	командировки и страници	1 000	0	0	1 000	0	0	467	467
	10-62	разходи за застраховки	2 666	1 466	0	1 200	0	0	1 199	1 199
19-00		Платени данъци, такси и административни санкции	300	200	0	100	0	0	97	97
	19-01	платени държавни данъци, такси, некапитални лихви и административни санкции	300	200	0	100	0	0	97	97
52-00		Придобиване на дълготрайни материални активи	800	0	0	800	0	0	786	786
	52-01	придобиване на автомобили и хартуер	800	0	0	800	0	0	786	786
ВСИЧКО	99-99	II. ВСИЧКО РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ	510 533	365 533	0	145 000	348 853	0	121 225	470 078

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода от до

ОУ "СВ. П. ХИЛЕНДАРСКИ" с. ЛЕСИДРЕН	01.1.2021 г.	31.12.2021 г.
(наименование на разпоредителя с бюджет)		
#N/A	код по ЕБК:	0 0 0 0
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)		
ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА		0 БЮДЖЕТ

V-VI БЮДЖЕТНО САЛДО и ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО	Уточнен план 2021 - БЮДЖЕТНО САЛДО				Отчет 2021 - БЮДЖЕТНО САЛДО			
	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансирание	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности - ОТЧЕТ	дофинансирание - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
0 5	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
V. БЮДЖЕТНО САЛДО - ДЕФИЦИТ (-) / ИЗЛИШЪК (+) (V.-L.+III.+IV.)	8 180	136 820	0	-145 000	113 045	0	-121 225	8 180
VI. ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО (VI.-V.)	0	8 180	0	0	8 180	0	0	8 180

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода от до

ОУ "СВ. П. ХИЛЕНДАРСКИ" с. ЛЕСИДРЕН	01.1.2021 г.	31.12.2021 г.
(наименование на разпоредителя с бюджет)		
#N/A	код по ЕБК:	0 0 0 0
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)		
ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА		0 БЮДЖЕТ

SS	код-SS	НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	Уточнен план 2021 - ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО				Отчет 2021 - ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО			
			Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансирание	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности - ОТЧЕТ	дофинансирание - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
0 6			(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
88-00		Събрани средства и извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове	0	0	0	0	5 558	0	0	5 558
88-03		събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средствата от Европейския съюз	0			x	5 558		x	5 558
95-00		Депозити и средства по сметки - нето (+/-)	8 180	8 180	0	0	2 622	0	0	2 622
	95-01	остатък в левове по сметки от предходния период (+)	8 180	8 180		x	8 180		x	8 180
	95-07	наличност в левове по сметки в края на периода (-)	0			x	-5 558		x	-5 558
ВСИЧКО	99-99	VI. ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ	8 180	8 180	0	0	8 180	0	0	8 180

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ

МИЛЕНА МИЧЕВА
(име и фамилия)

ИЗГОТВИЛ

МИЛЕНА МИЧЕВА

РЪКОВОДИТЕЛ

ВЕСКА ВАСИЛЕВА
(име и фамилия)

(дата)
31.7.2021

срещен телефон

879322648

e-mail:

m_micheva@mail.bg



ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода от до

ОУ "СВ. П. ХИЛЕНДАРСКИ" с. ЛЕСИДРЕН	01.1.2021 г.	31.12.2021 г.
(наименование на разпоредителя с бюджет)		
#N/A	код по ЕБК:	0 0 0 0
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)		
ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА		0 БЮДЖЕТ

III. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ		Уточнен план 2021				Отчет 2021			ОТЧЕТ ОБЩО	
§§	код-§§	НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансирани	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности - ОТЧЕТ		дофинансирани - ОТЧЕТ
			(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
оп/дейнос	#N/A	ДЕЙНОСТ - код по ЕБК								
	3322	322 Неспециализирани училища, без професионални гимназии								
		(наименование на дейността)								
	01-00	Залплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения	296 545	218 743	0	77 800	218 397	0	63 111	281 508
		01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения	296 545	218 743	0	77 800	218 397	0	63 111	281 508
	02-00	Други възнаграждения и плащания за персонала	21 459	21 459	0	0	21 459	0	0	21 459
		02-02 за персонала по извънтрудови правоотношения	1 140	1 140	0	0	1 140	0	0	1 140
		02-08 обемностелни за персонала, с характер на възнаграждение	20 319	20 319	0	0	20 319	0	0	20 319
	05-00	Задължителни осигурителни вноски от работодатели	65 116	48 116	0	17 000	48 116	0	15 495	63 611
		05-51 осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО)	34 172	25 172	0	9 000	25 172	0	8 069	33 241
		05-52 осигурителни вноски от работодатели за Училищния пенсионен фонд (УЧПФ)	10 370	7 870	0	2 500	7 870	0	2 388	10 258
		05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели	13 923	10 223	0	3 700	10 223	0	3 358	13 581
		05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели	6 651	4 851	0	1 800	4 851	0	1 680	6 531
	10-00	Измарьжка	60 729	11 429	0	49 300	10 332	0	41 736	52 068
		10-11 Храна	15 000	0	0	15 000	0	0	13 422	13 422
		10-12 Медикаменти	914	814	0	100	814	0	22	836
		10-14 Учебни и научно-изследователски разходи и вноски за библиотеките	5 805	2 305	0	3 500	2 305	0	922	3 227
		10-15 материали	15 947	3 947	0	12 000	3 947	0	10 411	14 358
		10-16 вода, горива и енергия	4 000	0	0	4 000	0	0	3 713	3 713
		10-20 разходи за електрически услуги	16 863	4 363	0	12 500	3 286	0	11 580	14 866
		10-51 командировки и страници	1 000	0	0	1 000	0	0	467	467
		10-62 разходи за застраховки	1 200	0	0	1 200	0	0	1 199	1 199
	19-00	Платени данъци, такси и административни санкции	100	0	0	100	0	0	97	97
		19-01 платени държавни данъци, такси, наказателни данъци и административни санкции	100	0	0	100	0	0	97	97
	52-00	Придобиване на дълготрайни материални активи	800	0	0	800	0	0	786	786
		52-01 придобиване на имуществен хардуер	800	0	0	800	0	0	786	786
	99-99	II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000	444 749	299 749	0	145 000	298 304	0	121 223	419 527

в дейност

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода от	до	II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ
01.1.2021 г.	31.12.2021 г.	
ОУ "СВ П. ХИЛЕНДАРСКИ" с ЛЕСИДРЕН		
(наименование на разпоредителя с бюджет)		
#N/A	код по ЕБК:	0 0 0 0
(наименование на първоначалния разпоредител с бюджет)		
ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА	0	БЮДЖЕТ

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ		Уточнен план 2021				Отчет 2021			ОТЧЕТ ОБЩО	
§§	код-§§	НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансирани	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности - ОТЧЕТ		дофинансирани - ОТЧЕТ
			(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
оп/дейнос	#N/A	ДЕЙНОСТ - код по ЕБК								
	3389	389 Други дейности по образованието								
		(наименование на дейността)								
	01-00	Залплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения	14 950	14 950	0	0	11 929	0	0	11 929
		01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения	14 950	14 950	0	0	11 929	0	0	11 929
	05-00	Задължителни осигурителни вноски от работодатели	3 050	3 050	0	0	2 423	0	0	2 423
		05-51 осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО)	1 800	1 800	0	0	1 454	0	0	1 454
		05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели	770	770	0	0	611	0	0	611
		05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели	480	480	0	0	358	0	0	358
	10-00	Измарьжка	47 584	47 584	0	0	36 197	0	0	36 197
		10-15 материали	3 000	3 000	0	0	2 144	0	0	2 144
		10-16 вода, горива и енергия	8 979	8 979	0	0	6 211	0	0	6 211
		10-20 разходи за електрически услуги	34 139	34 139	0	0	27 842	0	0	27 842
		10-62 разходи за застраховки	1 466	1 466	0	0	0	0	0	0

	99-99	И. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000	65 784	65 784	0	0	50 549	0	0	50 549
--	-------	---------------------------------	--------	--------	---	---	--------	---	---	--------

в дейност

година 2021

ОУЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ - КСФ

за периода от до

ОУ" СВ П. ХИЛЕНДАРСКИ" С. ЛЕСИДРЕН 01.1.2021 г. 31.12.2021 г.
 (наименование на разпоредителя с бюджет) декември

код от регистъра на бюджетните организации в СЕБРА

#N/A код по ЕБК:

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 98 СЕС - КСФ

Бланка версия 1.01 от 2021г.

I ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ		Уточнен план 2021 - ПРИХОДИ				Отчет 2021 - ПРИХОДИ			(в лева)	
§§	по-§§	НАИМЕНОВАНИЕ	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансирани	държавни дейности - ОУЧЕТ	местни дейности - ОУЧЕТ	дофинансирани - ОУЧЕТ	ОУЧЕТ ОБЩО
			(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
ВСИЧКО	99-99	I. ВСИЧКО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	0	0	0	0	0	0	0	0
		в т.ч. данък въздух таксиметров превоз на пътници	x	x		x	x		x	x

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ - КСФ

ОУ "СВ.П.ХИЛЕНДАРСКИ" С.ЛЕСИДРЕН		за периода от	до
		01.1.2021 г.	31.12.2021 г.
(наименование на разпоредителя с бюджет)			
#N/A		код по ЕБК:	0 0 0 0
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)			
ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА		98	СЕС - КСФ

(в лева)

(в лева)

II. РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ			Уточнен план 2021 - РАЗХОДИ - рекапитулация				Отчет 2021 - РАЗХОДИ - рекапитулация			
§§	по-§§	НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансиране	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности - ОТЧЕТ	дофинансиране - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
			(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	02									
01-00		Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения	1 380	1 380	0	0	2 417	0	0	2 417
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения	1 380	1 380	0	0	2 417	0	0	2 417
05-00		Задължителни осигурителни вноски от работодатели	321	321	0	0	558	0	0	558
	05-31	осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО)	177	177	0	0	305	0	0	305
	05-32	осигурителни вноски от работодатели за Учителския пенсионен фонд (УчПФ)	59	59	0	0	98	0	0	98
	05-60	здравно-осигурителни вноски от работодатели	64	66	0	0	116	0	0	116
	05-80	вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели	19	19	0	0	39	0	0	39
10-00		Издръжка	219	219	0	0	219	0	0	219
	10-73	материали	219	219	0	0	219	0	0	219
всичко	99-99	II. ВСИЧКО РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ	1 920	1 920	0	0	3 194	0	0	3 194

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ - КСФ

за периода	от до
01.1.2021 г.	31.12.2021 г.
ОУ* СВ.П.ХИЛЕНДАРСКИ* С.ЛЕСИДРЕН	
(наименование на разпоредителя с бюджет)	
#N/A	код по ЕБК: 0000
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)	
ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 98 СЕС - КСФ	

Уточнен план 2021 - БЮДЖЕТНО САЛДО	(в лева)				Отчет 2021 - БЮДЖЕТНО САЛДО				ОТЧЕТ ОБЩО
	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансирани	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности - ОТЧЕТ	дофинансирани - ОТЧЕТ		
05:	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	
V. БЮДЖЕТНО САЛДО - ДЕФИЦИТ (-) / ИЗЛИШЪК (+) (V=L+III+IV.)	201	201	0	0	807	0	0	807	
VI. ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО (VI=V.)	(201)	(201)	0	0	(807)	0	0	(807)	
	0	0						0	

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ - КСФ

за периода	от до
01.1.2021 г.	31.12.2021 г.
ОУ* СВ.П.ХИЛЕНДАРСКИ* С.ЛЕСИДРЕН	
(наименование на разпоредителя с бюджет)	
#N/A	код по ЕБК: 0000
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)	
ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 98 СЕС - КСФ	

VI. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ (финансирани на бюдж. салдо)			Уточнен план 2021 - ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНО САЛДО				Отчет 2021 - ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНО САЛДО			
§§	код §§	НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансирани	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности - ОТЧЕТ	дофинансирани - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
06:			(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
95-00		Депозити в средства по сметки - вети (+/-)	-201	-201	0	0	-807	0	0	-807
	95-01	остатък в левове по сметки от предходния период (+)	4 751	4 751		x	4 751		x	4 751
	95-07	наличност в левове по сметки в края на периода (-)	-4 952	-4 952		x	-5 538		x	-5 538
ВСИЧКО	99-99	VI. ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ	-201	-201	0	0	-807	0	0	-807
			0	0						0

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ МИЛЕНА МИРЧЕВА
(име и фамилия)

ИЗГОТВЯВЛ МИЛЕНА МИРЧЕВА
(име и фамилия)

дато 31.12.2021

служебен телефон 879322648

РЪКОВОДИТЕЛ ВЕСКА ВАСИЛЕВА
(име и фамилия)

e-mail: m.mircheva@kzpd.bg



ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ - КСФ

за периода от	до
01.1.2021 г.	31.12.2021 г.
ОУ* СВ.П.ХИЛЕНДАРСКИ* С.ЛЕСИДРЕН	
(наименование на разпоредителя с бюджет)	
#N/A	код по ЕБК: 0000
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)	
ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 98 СЕС - КСФ	

II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ	Уточнен план 2021	Отчет 2021
---------------------------	-------------------	------------

§§	поп-§§	НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансирани	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности - ОТЧЕТ	дофинансирани - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
	02	ИЗБЕРЕТЕ ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА								
	0									
оп/дейност	3322	0								
	3322	322 Неспециализирани училища, без професионални гимназии (наименование на дейността)								
	01-00	Заложени и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения	1 380	1 380	0	0	2 417	0	0	2 417
	01-01	Заложени и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения	1 380	1 380			2 417			2 417
	05-00	Задължителни осигурителни вноски от работодатели	321	321	0	0	558	0	0	558
	05-51	осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО)	177	177			305			305
	05-52	осигурителни вноски от работодатели за Учителския пенсионен фонд (УчПФ)	59	59			98			98
	05-60	здравно-осигурителни вноски от работодатели	66	66			116			116
	05-80	вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели	19	19			39			39
	10-00	Издръжка	219	219	0	0	219	0	0	219
	10-13	материали	219	219			219			219
	99-99	II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000	1 920	1 920	0	0	3 194	0	0	3 194

в дейност

ОБЯСНИТЕЛНА ЗАПИСКА

КЪМ ОТЧЕТА ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА НА ОУ "СВ. ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ" С. ЛЕСИДРЕН КЪМ 31.12.2021 ГОДИНА

Отчета за касовото изпълнение на бюджета на училището е съставен съгласно изискванията на Закона за държавния бюджет, Националните счетоводни стандарти, Закона за счетоводството, указанията на ДДС 12/29.12.2010г. ДДС 13 И 14 ОТ 2013г. и ДДС 01 от 2014г. на Министерство на финансите на база Единната бюджетна класификация за 2021г, ДДС 09/22.12.2020г., относно годишното счетоводно приключване и представяне на отчетите за касовото изпълнение.. Бюджета на училището е приет с протокол № 18/23,02,2021г. и с Решение 195 от 23.2.2021 година на Общински съвет, заедно с бюджета на останалите второстепенни разпоредители с кредити към Общината.

ДЕЙНОСТ 1322 – „ОБРАЗОВАНИЕ“

Първоначалния бюджет на училището за 2021 година в дейност "образование" е 247951 лв., а с преходния остатък от 2678лв, бюджета възлиза на 250629 лв., резерва е 2 429 лв. При което бюджета с резерва става 253058. В този си вид бюджета не стига само за заплати на персонала. Издръжката на училището се поема изцяло от Общината като дофинансиране.

На основание заповед № 192/30,03,2021г. е извършена вътрешна корекция на бюджета като е увеличен параграф 1015 и е намален параграф 0101,

По ФО № 28/22,04,2021г. е увеличен бюджета на училището с 19036лв от корекция на натуралните показатели, при което е увеличен параграф 0101 с 19036лв,

На основание ФО № 36/06,2021г. е увеличен бюджета с 2305лв. за закупуване на учебници , с която сума е увеличен параграф 1014

През м.02,2021г. за получени 2500лв. от ПУДОС, с която сума е увеличен бюджета на училището п,04,2021г. о параграф 1015.

На основание заповед № 17/29,09,2021г. на директора на училището е извършена вътрешна корекция на бюджета за 5620лв, като са увеличени следните параграфи: 0551 с 3365лв, 0552 с 300лв,,0560 с 400лв., 1015 с 170лв. и 1020 с 1385лв. и са намалени параграфи 0101 с 5140лв. и 0580 с 480лв/.

На основание ФО № 84/08,11,2021г. са получени 20319лв. за оптимизиране вътрешната структура на персонала, с която сума е увеличен параграф 0208,

По ФО № 90/26,11,2021г. е увеличен бюджета на училището с 814лв. за ограничаване разпространението на ковид-19, с която сума е увеличен параграф 1012.

На основание ФОН№92/29.11.2021г. е увеличен бюджета на училището с 1372лв. за допълнително възнаграждение на директорите на училищата за постигнати резултати, с която сума се увеличават следните параграфи : 0101 с 1113лв,0551 с 127лв,0552 с 48лв, 0560 с 53лв. и 0580 с 31лв.

По ФО № 97/17,12,2021г. е увеличен бюджета на училището с 300лв. по НП"ИКТ" с която сума е увеличен параграф 1020.

През м.12.2021г. са получени от АСП 45лв, като е увеличен параграф 0101.

На основание заповед № 101/22.12.2021г. на директора на училището е извършена вътрешна компенсация на бюджета като е увеличен параграф 1015 с 277лв. и е намален параграф 0101 с 277лв.

Изпълнението на бюджета по параграфи за 2021г. е следното:

ПРИХОДИ

Параграф	наименование	бюджет	отчет
6109 -	Вътрешни трансфери	294526	293081
9501 -	Остатък в началото на годината	2678	2678
6401 -	Трансф.от и за консолид.фискал.програми	2500	2500
6101 -	Трансфери между бюджети	45	45
ВСИЧКО ПРИХОДИ:		299749	298304

РАЗХОДИ

0101 -	Разходи за заплати по тр.правоотношения	218745	218397
0202 -	Разх.за запл.по извън тр.правоотношения	1140	1140
0208 -	Разх. за обезщетения на персонала с характ.на възнагр.	20319	20319
0551 -	Разходи за осигуровки за ДОО	25172	25172
0552 -	Разходи за осигуровки за учит.професионален фонд	7870	7870
0560 -	Разходи за здравно осигуряване	10223	10223
0580 -	Разходи за ДЗПО	4851	4851
1012 -	Разх. за медикаменти	814	814
1014 -	Разходи за учебно-техн.ср-ва	2305	2305
1015 -	Разходи за материали	3947	3947
1020 -	Разходи за външни услуги	4363	3266
ВСИЧКО РАЗХОДИ:		299749	298304

Преходния остатък от 2020г. е 2678 лв., от които 1305лв. за квалификация и 1057лв, по програма „Занимания по интереси“, преходния остатък към 31.12.2021г. е 4445,16лв., от които За квалификация 734,00, НП“Занимания по интереси“-711лв.

НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ

Педагогическия персонал на училището към 31.12.2021г. е 10 бр., непедagogическия – 3,5 бр.

Общия брой на учениците е 33 в т.ч. в общообразователно училище 33 в т.ч. 4 на ресурсен подпомагане. Пътуващите ученици са 11.

Изразходваните средства за храна са – ,13422лв. за ученици обхванати в ГЦОУД.

Пътуващи учители - 1.

ДЕЙНОСТ 1389 – ДРУГИ ДЕЙНОСТИ НА ОБРАЗОВАНИЕТО

Преходния остатък в тази дейност от 2020година е 5502 лв,

За отчетния период са постъпили 57143лв. за превоз на пътуващи ученици и издръжка на собствен автобус. Същите са разпределени по параграфи както следва: 0101 –12000 лв, 0551-1300 лв, 0560 - 570 лв, 0580 - 330 лв, 1015-407лв, 1016-7870 лв, 1020-33000 лв,,1062-1466лв, и 1901-200лв.

През м.12.2021г. са 139лв. обезщетение , които са отнесени в приходен параграф 3619 и в разхода по параграф 1020.

На основание заповед № 17/29,09,2021г. е извършена вътрешна корекция на бюджета с 50лв. като са увеличени параграфи 0551 с 40лв. и 0580 с 10лв. и е намален параграф 0101 с 50лв.

Изпълнението на бюджета в тази дейност към края на отчетния период е както следва:

Параграф	наименование	бюджет	отчет
ПРИХОДИ			
9501	Преходен остатък	5502	5502
6109	Вътрешни трансфери	60143	44908
3619	Получени застр.обезщетения	139	139
ВСИЧКО ПРИХОДИ:		65784	50549

РАЗХОДИ			
0101	-Разходи за РЗ по трудови правоотношение	14950	11929
0551	-Разходи за ДОО	1800	1454
0560	-Разходи за ЗО	770	611
0580	- Разходи за ДЗПО	480	358
1015	- Разходи за материали	3000	2144
1016	- Разходи за горива	8979	6211
1020	- Разходи за външни услуги	34139	27842
1062	- Разходи за застраховки	1466	-
1901	- Разходи за държавни данъци и такси	200	-
ВСИЧКО РАЗХОДИ:		65784	50549

Изплатените средства за превоз на ученици по договор с ЕТ“Калинка Геновска“ са 27843лв. Преходния остатък към 31.12.2021г. е 15234,73лв.

ДЕЙНОСТ 3322 - ДОФИНАНСИРАНЕ

Бюджета в дейност дофинансиране и неговото изпълнение за отчетния период е следното:

ПРИХОДИ			
Параграф	наименование	бюджет	отчет
6109	- Вътрешни трансфери	145000	145000
РАЗХОДИ			
0101	- Разх. за РЗ по трудов.правоотн.	77800	63111
0551	- Разх. за осиг. За ДОО	9000	8069
0552	- Разх. за Уч.проф.фонд	2500	2388

0560 -	Разх. за ЗО	3700	3358
0580 -	Разх. за ДЗПО	1800	1680
1011	-Разходи за храна	15000	13422
1012 -	Разходи за медикаменти	100	22
1014	-Разходи за учебници	3500	922
1015	-Разходи за материали	12000	10411
1016	-Разходи за горива и ел.енергия	4000	3713
1020	- Разходи за външни услуги	12500	11580
1051	-Разходи за командировки	1000	467
1062	- Разходи за застраховки	1200	1199
1901	-Разходи за данъци и такси	100	97
5201	- Разходи за придобиване на компютри	800	786
ВСИЧКО РАЗХОДИ:		145000	121225

На 29.12.2021г. е възстановена неизразходваната сума в размер на 23775,37лв.

ЕВРОПЕЙСКИ СРЕДСТВА

Преходния остатък по ОП "НОИР"-проект"ПОДКРЕПА ЗА УСПЕХ" НА 01.01.2021г. е 4272 лв През отчетния период са постъпили 1824лв

Към 31.12.2021 година изразходваните средства по проекта са:

Параграф	Наименование	отчет
ПРИХОДИ		
9501 -	Преходен остатък	4727
6301 -	Получени трансфери от ЕС	3704
ВСИЧКО ПРИХОДИ:		8431
РАЗХОДИ		
0101 -	РЗ по трудови правоотношения	2247
0551 -	Осигурителни вноски за ДОО	286
0552 -	Осигурителни вноски за УчПФ	90
0560 -	Здравноосигурит.вноски	108
0580 -	Вноски за ДЗПО	34
1015 -	Разходи за материали	219
ВСИЧКО РАЗХОДИ:		2984
9507 -	Остатък към края на периода	5447

По проект „Образование за утрешния ден“ има неизразходвани средства от 2020г. 24лв.

През м.06,2021г. са постъпили 297лв, по ОП“Равен достъп до училищно образование в условия на криза“,

Към 31.12.2021 г. училището изразходваните средства по проекта са:

Параграф	наименование	отчет
ПРИХОД		
6301	– Получени трансфери от ЕС	297
ВСИЧКО ПРИХОДИ :		297

РАЗХОДИ		
0101	– Разходи за работна заплата	170
0551	- Разходи за ДОО	20
0552	– Разходи за Уч.ПФ	7
0560	– Разходи за ЗО	8
0580	– Разходи за ДЗПО	5
ВСИЧКО РАЗХОДИ:		210

Остатък в края на периода 87лв.

Наличността към 31.12.2021г. по европейските програми е 5558,03лв,

Към 31.12.2021г. училището няма неразплатени средства с изключение на получените фактури след тази дата, които са осчетоводени по сметка 4971-Коректив за задължения към доставчици.

Гл.счетоводител:

/М.Мичева/

Директор:

/В.Василева/



Копие!

ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен, общ. Угърчин

ПРОТОКОЛ
№ 2/05.01.2022 година

Днес, 05.01.2022 година се проведе заседание на Обществения съвет към ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен, общ. Угърчин. На заседанието се разгледа внесения от директорката на училището г-жа Василева отчет за касовото изпълнение на Бюджет 2021 – четвърто тримесечие.

Председателят на съвета г-жа Марияна Мирчева представи дневния ред на заседанието:

1. Отчет за касовото изпълнение на бюджет 2021 година – четвърто тримесечие на ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен.

Докл. Директор ОУ

.....
.....
.....

След направените изказвания Обществения съвет реши:

- 1. Приема отчета Директора на ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен, общ. Угърчин за касовото изпълнение на бюджета през четвъртото тримесечие на 2021 година.**

„За” – гласуват 5; „Против” – Няма; „Въздържали се” – Няма

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито.

05.01.2022 година

Секретар: З. Маринова

Председател: М. Мирчева

ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА!

ОУ "СВ. ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ", С. ЛЕСИДРЕН, ОБЩ. УГЪРЧИЦА



ПРОТОКОЛ
№ 2/06.01.2022 година

Днес, 06.01.2022 година се заседание на ОС.

Предложен бе следния дневен ред за протичане на ОС:

1. Отчет за касовото изпълнение на делигирания бюджет на ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен за четвърто тримесечие на 2021 г.

.....
.....
След представената информация ОС РЕШИ:

1. Приема отчета на главния счетоводител на училището за финансовото изпълнение на бюджета за четвърто тримесечие на 2021 година.

"ЗА" гласуват –14 "Против" – Няма "Въздържали се" – Няма.

Поради изчерпване на дневния ред ОС бе закрито.

06.01.2022 година

Секретар: Я. Минкова

Директор: В. Василева